
 

Distribuce:  startovací baterie, motocyklové baterie, speciální baterie pro dlouhodobé vybíjení, baterie AGS (stacionární baterie pro hnací ústrojí), příslušenství baterií 
 

Bankovní spojení: 20320, Allgemeine Sparkasse OÖ AG, č. účtu 0400-604.444 
Číslo zápisu v obchodním rejstříku: FN 286124x, rejstříkový soud: Linec 
Identifikační č. pro daň z obratu: ATU62962379, IBAN: AT28 2032 0004 0060 4444, BIC: ASPKAT2L 
 

 

 Certifikace podle IATF 16949, ISO 9001 a ISO 14001 

 

Banner GmbH, poštovní schránka 777, Banner Straße 1, A-4021 Linec  

Zákazníci, prodejní a obchodní  
partneři společnosti 
  
  
 
  
 
 
 

 
Banner GmbH 
Poštovní schránka 777 
Banner Straße 1 
A-4021 Linec 
  
Telefon: 

++43 / 732 / 38 88-21512 

Fax: 
++43 / 732 / 38 88-21599 
 

 E-mail: guenther.lemmerer@bannerbatterien.com 
 

Referent: VEL Provolba: -21512  Linz, 20. září 2022 

Předmět: NAŘÍZENÍ REACH (ES) č. 1907/2006 
  
 
 
Vážené dámy, vážení pánové, 
 
jako výrobce baterií používáme při jejich výrobě výhradně látky a směsi, které byly registrovány 
v souladu s článkem 6 nařízení REACH. Produkty využívané při výrobě obsahují tzv. látku 
vzbuzující mimořádné obavy (SVHC), a to kovové olovo (č. ES 231-100-4 resp. č. CAS 7439-
92-1) v koncentraci vyšší než 0,1 hmotnostního procenta. Náš hotový výrobek jinak 
neobsahuje žádné další látky v koncentraci 0,1 hmotnostního procenta nebo vyšší, které jsou 
výslovně uvedeny na seznamu látek evropské agentury ECHA pro případné zahrnutí do přílohy 
XIV. 
 
Tato informace vychází z aktuální verze tohoto seznamu. Jakékoli potenciální rozšíření tohoto 
seznamu je z naší strany monitorováno. Bude-li na tento seznam přidána některá z látek, 
kterou obsahují naše výrobky, budeme vás o tom neprodleně informovat. 
 
 
 
Se srdečným pozdravem, 
 
 
__________________________ 
 
Banner GmbH 
Günther Lemmerer 
Vedoucí oddělení řízení výroby a prodeje výrobků 
 
 
 
 


